
'2023_06_25 Nbre d'équipe Concours A : 77

1/8 de Finale du Concours A

02510306 BOLLE-REDDAT SÉVERINE (0014005/PET.CLUB DU PATRIARCHE)
02505253 TEIXEIRA ADELINO OLIVIER (0250302/PETANQUE DE MORTEAU)
  ()

02503053 DEQUAIRE FABIENNE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02500031 BENETOUX LOUIS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

P - G

08909470 FROIDUROT NADINE (0890031/PARON PETANQUE)
08902188 BRETTE GEORGES (0890046/USC CHEMINOTS DE SENS)
  ()

04307526 FOURNERY STÉPHANIE (0430110/PAULHAGUET)
04311516 GINHAC BRICE (0430110/PAULHAGUET)
  ()

G - P

04310015 DELAIR AURÉLIE (0430110/PAULHAGUET)
04307201 FOURNERY XAVIER (0430110/PAULHAGUET)
  ()

06929141 TRIGON FABIENNE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
06900124 ENCAUSSE ANGE (0692128/OLLIERES PETANQUE)
  ()

G - P

00114468 GENTET AMÉLIE (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
02503603 VANBALEGHEM RENALD (0014005/PET.CLUB DU PATRIARCHE)
  ()

07006893 NOIROT ZOÉ (0700025/PETANQUE PORTUSIENNE)
02509814 LIGER SÉBASTIEN (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

G - P

07123146 VORILLION SANA (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
07005523 WOJEIK THIBAUT (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

02507100 GRESSIER PICON VIRGINIE (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
02501670 GRESSIER RENAUD (0250119/U S SOCHAUX PETANQUE)
  ()

G - P

 ROUX VIRGINIE (meyrin petanque)
 SAGE PATRICE (meyrin petanque)
  ()

04310319 CHATEAUNEUF LAURÈNE (0430110/PAULHAGUET)
04307755 GINHAC GRÉGORY (0430110/PAULHAGUET)
  ()

P - G

02126831 BORNOT LAETITIA (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104521 MORHAIN ERIC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

00109529 PETROP AURÉLIE (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
07407807 MAES LORENZO (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  ()

P - G

00105426 BONIFACE MICHÈLE (0011009/PETANQUE DE REPLONGES)
00105062 BONIFACE GUY (0011009/PETANQUE DE REPLONGES)
  ()

00101020 PETROP PATRICIA (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
00100020 PETROP ANDRÉ (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours A

08909470 FROIDUROT NADINE (0890031/PARON PETANQUE)
08902188 BRETTE GEORGES (0890046/USC CHEMINOTS DE SENS)
  ()

07123146 VORILLION SANA (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
07005523 WOJEIK THIBAUT (0700044/HANDIPETANQUE MOTEUR ET VISUEL)
  ()

G - P

04310319 CHATEAUNEUF LAURÈNE (0430110/PAULHAGUET)
04307755 GINHAC GRÉGORY (0430110/PAULHAGUET)
  ()

04310015 DELAIR AURÉLIE (0430110/PAULHAGUET)
04307201 FOURNERY XAVIER (0430110/PAULHAGUET)
  ()

G - P

00109529 PETROP AURÉLIE (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
07407807 MAES LORENZO (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  ()

02503053 DEQUAIRE FABIENNE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02500031 BENETOUX LOUIS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

00114468 GENTET AMÉLIE (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
02503603 VANBALEGHEM RENALD (0014005/PET.CLUB DU PATRIARCHE)
  ()

00101020 PETROP PATRICIA (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
00100020 PETROP ANDRÉ (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours A

00109529 PETROP AURÉLIE (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
07407807 MAES LORENZO (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  ()

08909470 FROIDUROT NADINE (0890031/PARON PETANQUE)
08902188 BRETTE GEORGES (0890046/USC CHEMINOTS DE SENS)
  ()

G - P

04310319 CHATEAUNEUF LAURÈNE (0430110/PAULHAGUET)
04307755 GINHAC GRÉGORY (0430110/PAULHAGUET)
  ()

00114468 GENTET AMÉLIE (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
02503603 VANBALEGHEM RENALD (0014005/PET.CLUB DU PATRIARCHE)
  ()

P - G

Finale du Concours A

00109529 PETROP AURÉLIE (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
07407807 MAES LORENZO (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
  ()

00114468 GENTET AMÉLIE (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
02503603 VANBALEGHEM RENALD (0014005/PET.CLUB DU PATRIARCHE)
  ()

G - P



'2023_06_25 Nbre d'équipe Concours B : 38

1/4 de Finale du Concours B

07007164 LIGER CAROLINE (0700025/PETANQUE PORTUSIENNE)
07008611 BOUVERET GUILLAUME (0700016/BOULISTES SCEYCOLAIS)
  ()

08318214 DEBONO SOPHIE (0052019/GAP ALPES PETANQUE H A)
01301112 MAGRI LAURENT (0052019/GAP ALPES PETANQUE H A)
  ()

P - G

08909646 MARIN - SOUSA MARIE CLAIRE (0890046/USC CHEMINOTS DE SENS)
08908722 GIBAULT PATRICK (0890031/PARON PETANQUE)
  ()

07411320 QUEDILLAC DORIANE (0744021/PS GAILLARD)
07407085 PRANOVI BERNARD (0744021/PS GAILLARD)
  ()

G - P

08415214 TODARELLO ESTHER (0070031/ASS.PET. CHAUZON-PRADONS)
08409401 LEVEQUE SÉBASTIEN (0070031/ASS.PET. CHAUZON-PRADONS)
  ()

04307968 GINHAC MAGALI (0430110/PAULHAGUET)
04315591 CONNAT FRÉDÉRIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

P - G

02512718 TINMAZIAN DÉBORAH (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02503640 VANBALEGHEM DAVID (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
  ()

05418385 BERGMANN LÉA (0545049/BOUXIERES)
05410756 BERGMANN FRANCIS (0545049/BOUXIERES)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

04307968 GINHAC MAGALI (0430110/PAULHAGUET)
04315591 CONNAT FRÉDÉRIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

08318214 DEBONO SOPHIE (0052019/GAP ALPES PETANQUE H A)
01301112 MAGRI LAURENT (0052019/GAP ALPES PETANQUE H A)
  ()

P - G

08909646 MARIN - SOUSA MARIE CLAIRE (0890046/USC CHEMINOTS DE SENS)
08908722 GIBAULT PATRICK (0890031/PARON PETANQUE)
  ()

05418385 BERGMANN LÉA (0545049/BOUXIERES)
05410756 BERGMANN FRANCIS (0545049/BOUXIERES)
  ()

P - G

Finale du Concours B

08318214 DEBONO SOPHIE (0052019/GAP ALPES PETANQUE H A)
01301112 MAGRI LAURENT (0052019/GAP ALPES PETANQUE H A)
  ()

05418385 BERGMANN LÉA (0545049/BOUXIERES)
05410756 BERGMANN FRANCIS (0545049/BOUXIERES)
  ()

G - P


